«Кыдзкар»

сикт овмöдчöминлöн

муниципальнöй юкöнса

Сöвет
	  [image: image1.png]

	Совет

     муниципального образования                                            сельского поселения

«Брыкаланск»

                                                                    Р Е Ш Е Н И Е

                                                                К Ы В К Ō Р Т Ō Д

   от 28 апреля 2011 года                                                                                                                № 2-23/1

с. Брыкаланск Ижемский район

	Об утверждении Положения «Об оплате труда и гарантиях муниципальных служащих сельского поселения «Брыкаланск»

В целях упорядочения оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Брыкаланск», повышения качества и результативности работы муниципальных служащих, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Республики Коми от 21 декабря 2007 г.  N 133-РЗ "О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми» и иными нормативными правовыми актами, регулирующими вопросы муниципальной службы,

Совет сельского поселения «Брыкаланск»

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение "Об оплате труда и гарантиях муниципальных служащих сельского поселения «Брыкаланск»    согласно приложению № 1.

2.Утвердить реестр должностей муниципальной службы в сельском поселении «Брыкаланск» согласно приложению № 2.

3. Отменить решения Совета сельского поселения «Брыкаланск» от 12.03.2010 года № 2-11/3 «Об утверждении Положения «Об оплате труда и гарантиях  муниципальных служащих сельского поселения «Брыкаланск.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава сельского поселения  «Брыкаланск»                                                                             В.В.Бабиков